PAGE

ПРОТОКОЛ № 1
заседания Совета Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит»
«01» июля 2010 г.                                                                                                        г. Москва
    Время начала собрания   16 ч. 00 м.
    Время окончания собрания 17 ч. 10 м.
    Место проведения собрания: 105120, г. Москва, ул. Сергия Радонежского, д. 2.
    Присутствовали: члены Совета Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит» (далее – Партнерства):

1. Матвеев Игорь Юрьевич;
2. Ахметов Якуб Искандярович;
3. Байзаков Михаил Ефимович ;
4. Чевилев Рудольф Николаевич.
Председателем собрания избран : Ахметов Якуб Искандярович;
Секретарём собрания избран: Чевилев Рудольф Николаевич.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выборе Председателя Совета Партнерства.
1. По  первому  вопросу повестки дня:
   Выступил Байзаков Михаил Ефимович с предложением о выборе Председателем Совета Партнерства – Матвеева Игоря Юрьевича.
      РЕШИЛИ : выбрать Председателем Совета Партнерства Матвеева Игоря Юрьевича, сроком на 2 (два) года.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» единогласно
Председатель собрания

______________________________ Ахметов Я.И.
Секретарь собрания

______________________________ Чевилев Р.Н.